
 

SVATEBNÍ, OBĚDOVÉ MENU 

 

PŘEDKRM 

- Kachní paštika s mandlemi, ovocné chutney, domácí focaccia 

- Losos gravlax (zauzený) s křenovou pěnou, trhané saláty, bageta   

- Hovězí rostbeef s jemně pikantní salzou, rukola s mini tomaty, domácí focaccia  

 

POLÉVKA 

- Hovězí vývar s játrovými knedlíčky, nudlemi a zeleninou 

- Hovězí vývar s hovězí oháňkou, nudlemi a zeleninou 

- Slepičí vývar s masem, nudlemi a zeleninou 

- Toskánská tomatová polévka s créme fraiche a čerstvou bazalkou                    

 

HLANÍ CHOD 

- Špikovaná hovězí pečeně, svíčková omáčka s brusinkami,  

karlovarský a houskový knedlík                    

- Vepřová panenka z grilu, tymiánový demi glaze  

bramborové pyré s listovým špenátem a česnekem 

- Grilované hovězí medailonky, fazolové lusky balené ve slanině, omáčka z portského vína,  

gratinované brambory 

- Filírované kachní prso, silná omáčka s brusinkami, smažená bramborová kroketa v mandlové krustě,  

baby karotka 

- Kuřecí roláda plněná slaninou a bylinkami, bazalková omáčka se smetanou,  

gratinované brambory  

- Špíz z vepřové panenky prokládaný slaninou a červenou cibulí, pepřová omáčka,  

pečené brambory 

- MIX GRILL, vepřová panenka, kuřecí prso, hovězí mletý steak, kukuřičný klas,  

jacket potatoe s bylinkovým créme fraiche 

 

DESERT 

- Italské tiramisu s mascarpone créme 

- Čokoládový fondant s ovocným sorbetem, créme fraiche a coulies 

- Brownies se slaným karamelem a vanilkovou zmrzlinou 

- Panna cotta s fresh ovocem 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SVATEBNÍ VEČERNÍ / ODPOLEDNÍ RAUT  

 

STUDENÉ 

- Tortilla plněné zeleninou, kuřecím masem a blue cheese dipem 

- Smažené kuřecí řízečky 

- Smažené řízečky z vepřové panenky 

- Beef tartat z pravé svíčkové 

- Pečený vepřový bůček na chilli a medu 

- Kuřecí roláda plněná slaninou a masovou pěnou 

- Tapasy s parmskou šunkou 

- Tapasy s uzeným lososem 

- Sýrová mísa s italskými uzeninami a ovocem 

TEPLÉ 

- BBQ žebírka 

- Pečené kuřecí špalíky 

- Pečená vepřová kolena (vykostěná) 

- Vepřová panenka, pepřová omáčka zjemněná smetanou 

- Guláš z hovězího krku 

- Tikka masala z kuřecích prsou v omáčce z pasírovaných rajčat s česnekem, zázvorem a koriandrem 

SALÁTY A PŘÍLOHY 

- Jedno druhové ovocné mísy 

- Colleslow 

- Caesar salát 

- Řecký salát 

- Capresse, baby mozzarella s cherry rajčátky a pestem 

- Bramborové pyré 

- Opékaný brambor 

- Jasmínová rýže 

- Focaccia, pečivo, chléb 

GRILL / EXTRA / VEČERNÍ CATERING OD 40 OSOB 

- Krevety restované na olivovém oleji s jemným chilli a česnekem 

- Hovězí medailonky z pravé svíčkové 

- Filé z norského lososa 

- Pečený losos v celku 

- Marinované kuřecí prsa 

- Rozpékaný camembert 

- Pečená vepřová kýta celá 

 

OMÁČKY / SALZY 

- Pepřová omáčka 

- Chimichuri salsa 

- Španělská pikantní salsa  

 

 

 



 

NÁPOJE 

MÍCHANÉ NÁPOJE 

- Aperol spritz 

- Mojito 

- Gin & Tonic 

- Malinová limonáda 

- Levandulová limonáda 

- Limetková limonáda 

NÁPOJE 

Možnost zajištění všech alko a nealko ( pouze balené ve skle ) nápojů za nákupní ceny.  

Účtujeme pouze 10% manipulační poplatek.  

Výhodou je, že veškeré nezkonzumované nápoje (uzavřené láhve) odebereme zpět, včetně rozčepovaného piva nebo 

prosecca. 

 

INVENTÁŘ / SLUŽBY 

NABÍDKA INVENTÁŘE        NABÍDKA SLUŽEB 

- Prosecco sklenice       Prostření tabule 

- Nealko sklenice        Zapůjčení rautových stolů s ubrusy 

- Nealko – limonády       Zapůjčení koktejlových stolů s ubrusy 

- Whisky         Grill venkovní 

- Pivní sklo        CoJee station 

- Kompletní příbor       Výčepní zařízení na pivo 

- Talíře polévkové        Výčepní zařízení na prosecco 

- Talíře masové 

- Talíře desertní 

CENY 

Níže uvedené ceny jsou orientační, neboť každá svatební oslava je individuální a při cenotvorbě záleží na mnoha 

aspektech – počet hostů, zázemí kuchyně, místo konání atd. 

 

NABÍDKA CEN 

Orientační cena obědového menu / osoba 

- Čtyřchodové menu   990.-kč 

- Tříchodové menu   850.-kč 

- Dvouchodové menu   690.-kč 

Orientační cena odpoledního rautu  

- Osoba     650.- až 900kč 

Orientační cena večerního grilování od 40 osob 

- Osoba     650.- až 900.-kč 

 

 

 


